
Uchwała Nr 5/2004 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 4 marca 2004 r. 
 
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Zarządu do powierzenia Kierownikowi 
Biura prowadzenia bieżących spraw Biura Zarządu Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach 
 
Na podstawie § 22 a ust. 2 Statutu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach Zarząd 
Związku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach do powierzenia Kierownikowi Biura prowadzenia bieżących spraw Biura 
Zarządu, a w szczególności do: 
- podpisywania dokumentów zgłoszeniowych i rozliczeniowych z Zakładem Ubezpieczeń 

Społecznych, 
- podpisywania korespondencji pomiędzy Związkiem a gminami należącymi do Związku, 

w sprawach związanych z działalnością Biura Zarządu. 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
Emilian Stańczyszyn 


